importe total para la financiación asciende a 750.000 € con cargo a los siguientes proyectos de gasto y por
los importes señalados a continuación:

1. Ejercicio 2014:
Sesenta mil euros (60.000,00 €), con cargo a la Financiación Transferencias del Estado.
Cien mil euros (100.000,00 €), con cargo a la Financiación Comunidad Autónoma.

2. Ejercicio 2015.
Doscientos setenta y cinco mil euros (275.000,00 €), con cargo a la Financiación
Transferencias del Estado.
Trescientos quince mil euros (315.000,00 €), con cargo a la Financiación Comunidad
Autónoma.

3. De conformidad con el artículo 29.3 de la Ley 6/2011, de 23 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad
Autónoma de Extremadura, las cuantías previstas en el apartado anterior para el periodo de vigencia de la